
2021학년도

정교초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.02.15)

(5차추경예산)

정교초등학교



정교초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-15 예산액 727,279,000

예산총칙

제1조 2020학년도 정교초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 610,339,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다. 

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다. 

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 � 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계 직원의 인건비

  3. 각종 공과금

� 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 727,279 722,572 4,707 0.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,222 54,495 7.4

학생복지/교육격차 해소 4,056 175,752 24.1

기본적 교육활동 -228 121,677 16.7

선택적 교육활동 -2,809 100,113 13.7

교육활동 지원 -110 34,632 4.7

학교 일반운영 5,020 200,789 27.6

학교시설 확충 0 30,000 4.1

학교 재무활동 0 9,821 1.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 23,200 3.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 5,166 655,833 90.1

자체수입 학부모부담수입 -407 21,683 2.9

자체수입 행정활동수입 -52 2,808 0.3

기타수입 전년도이월금 0 23,755 3.2
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 679,033 673,867 5,166

1.지방자치단체이전수입 23,200 23,200 0

1.교육경비보조금 23,200 23,200 0

1.기초지방자치단체전입금 23,200 23,200 0

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 23,200 23,200 0

2.지방교육자치단체이전수입 655,833 650,667 5,166

1.교육비특별회계전입금수입 655,833 650,667 5,166

1.교육비특별회계전입금 655,833 650,667 5,166

1.학교운영비전입금 250,471 249,811 660 학교기본운영비 : -43,152,000원 * 1교 = -43,152,000

학교기본운영비 : 43,812,000원 * 1교 = 43,812,000

2.목적사업비전입금 357,669 351,426 6,243 돌봄교실 인건비 : -167,000원 * 1교 = -167,000

행정실무사인건비 : -1,036,000원 * 1교 = -1,036,000

(성립전_5추)행정실무사인건비 : 2,946,000원 

* 1교 =
2,946,000

(성립전_5추)교육회복지원금 : 4,350,000원 * 

1교 =
4,350,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 150,000원 * 1교 = 150,000

3.급식비지원금 30,213 30,213 0

4.방과후학교활동비지원금 2,207 2,240 -33 방과후학교 자유수강권 : -33,000원 * 1교 = -33,000

5.돌봄활동운영비지원금 15,273 16,977 -1,704 돌봄운영비 : -1,704,000원 * 1교 = -1,704,000

2.자체수입 24,491 24,950 -459

1.학부모부담수입 21,683 22,090 -407

1.수익자부담수입 21,683 22,090 -407

1.급식비 14,055 14,055 0

1.급식비 14,055 14,055 0

2.방과후학교활동비 5,063 5,420 -357

1.방과후학교활동비 5,063 5,420 -357 컴퓨터교실 강사료 : -75,000 = -75,000

과학교실 강사료 : -90,000 = -90,000

그리기교실강사료 : -162,500 = -162,000

과학교실재료비 : -30,000 = -30,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.돌봄활동운영비 2,565 2,615 -50

1.돌봄활동운영비 2,565 2,615 -50 돌봄교실 간식비 : 27,000 = 27,000

돌봄교실 급식비 : -77,000 = -77,000

2.행정활동수입 2,808 2,860 -52

1.사용료및수수료 90 90 0

1.사용료및수수료 90 90 0

1.사용료 90 90 0

2.기타행정활동수입 2,718 2,770 -52

1.이자수입 1,648 1,700 -52

1.이자수입 1,648 1,700 -52 이자수입 : -52,000 = -52,000

2.기타행정활동수입 1,070 1,070 0

1.기타행정활동수입 1,070 1,070 0

3.기타수입 23,755 23,755 0

1.전년도이월금 23,755 23,755 0

1.순세계잉여금 13,934 13,934 0

1.순세계잉여금 13,934 13,934 0

1.순세계잉여금 13,934 13,934 0

2.정산대상재원사용잔액 9,821 9,821 0

1.정산대상재원사용잔액 9,821 9,821 0

1.정산대상재원사용잔액 9,821 9,821 0

세입합계 727,279 722,572 4,707
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 54,495 55,717 -1,222

1.기타 교직원보수 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

1.[초]교원연구비 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

2.교직원 복지 및 역량강화 45,915 47,137 -1,222

1.교직원연수 1,046 2,018 -972

1.[초]직무연수 568 478 90

1.일반수용비 508 418 90 교직원연수비 : 90,000 = 90,000

2.교직원복지비 60 60 0

2.[초]자율연수 478 840 -362

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 478 840 -362 자율연수비 : -362,000 = -362,000

3.[초]교육과정워크숍 0 700 -700

1.일반업무추진비 0 700 -700 교육과정운영비 : -700,000 = -700,000

2.교직원복지 44,869 45,119 -250

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]기타교직원복지지원 720 1,120 -400

1.교직원복지비 720 1,120 -400 특근매식비 : -400,000 = -400,000

3.[초]처우개선비 44,149 43,999 150

1.교직원복지비 44,149 43,999 150 정액급식비 : -2,161,000 = -2,161,000

근속수당 : 2,161,000 = 2,161,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 150,000 = 150,000

2.학생복지/교육격차 해소 175,752 171,696 4,056

1.급식 관리 147,364 147,658 -294

1.학교급식운영 147,364 147,658 -294

1.[초]영양사인건비 35,681 35,681 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 31,705 31,706 -1 기본급 : 3,000 = 3,000

연차수당 : 35,000 = 35,000

퇴직금 : -39,000 = -39,000

2.무기계약직원법정부담금 3,976 3,975 1 기관부담금 : 1,000 = 1,000

2.[초]조리사인건비 27,943 27,943 0

1.무기계약직원인건비 25,010 24,904 106 기본급 : -125,000 = -125,000

연차수당 : 46,000 = 46,000

퇴직금 : 185,000 = 185,000

2.무기계약직원법정부담금 2,933 3,039 -106 기관부담금 : -106,000 = -106,000

3.[초]조리실무사인건비 9,468 9,468 0

1.무기계약직원인건비 6,339 6,259 80 기본급 : 80,000 = 80,000

2.무기계약직원법정부담금 3,129 3,209 -80 기관부담금 : -80,000 = -80,000

4.[초]급식재료구입비 41,848 40,842 1,006

1.급식용식재료비 41,848 40,842 1,006 식재료구입 : 1,006,000 = 1,006,000

5.[초]급식운영비 17,218 17,502 -284

1.무기계약직원인건비 12,053 12,053 0

2.일반수용비 3,098 3,149 -51 잔반처리비 : -51,000 = -51,000

3.연료비 2,067 2,300 -233 연료비 : -233,000 = -233,000

6.[초]급식기구확충비 4,969 4,969 0

1.비품구입비 4,969 4,969 0

7.[초]기타학교급식운영 10,237 11,253 -1,016

1.무기계약직원인건비 6,837 7,553 -716 급식실인건비 : 318,000 = 318,000

급식공무직원시간외수당 : 6,000 = 6,000

조리원 퇴직금 : -400,000 = -400,000

조리원 연차수당 : -640,000 = -640,000

2.일반수용비 3,400 3,700 -300 기타급식운영비 : -300,000 = -300,000

2.보건관리 24,038 24,038 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,929 4,929 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교안전공제회비 264 264 0

1.학생복지비 264 264 0

2.[초]학생건강검사 770 770 0

1.학생복지비 770 770 0

3.[초]보건실운영 2,170 2,170 0

1.일반수용비 1,950 1,950 0

2.운영수당 0 0 0

3.비품구입비 220 220 0

4.[초]교직원결핵검진 225 225 0

1.운영수당 0 0 0

2.교직원복지비 225 225 0

5.[국고][초]흡연예방실천학교운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 19,109 19,109 0

1.[초]먹는물관리 3,900 3,900 0

1.일반수용비 3,900 3,900 0

2.[초]방역관리 10,076 10,076 0

1.일반수용비 9,931 9,931 0

2.기간제직원법정부담금 145 145 0

3.[초]기타학교환경위생관리 4,576 4,576 0

1.일반수용비 4,576 4,576 0

4.[국고][초]감염병관리 557 557 0

1.일반수용비 557 557 0

3.학생복지 4,350 0 4,350

1.학생복지운영 4,350 0 4,350

1.[초]기타학생복지 4,350 0 4,350

1.학생복지비 4,350 0 4,350
(성립전_5추)교육회복지원금 : 87명

*50,000원 =
4,350,000

3.기본적 교육활동 121,677 121,905 -228
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 113,201 113,429 -228

1.교과활동지원 47,670 47,760 -90

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 8,160 8,250 -90

1.운영수당 7,710 7,800 -90 보결수당 : -90,000 = -90,000

2.교육운영비 70 70 0

3.목적사업업무추진비 380 380 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 577 577 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 3,999 3,999 0

4.학생복지비 1,124 1,124 0

5.목적사업업무추진비 300 300 0

6.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.교육운영비 2,060 2,060 0

7.[초]두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 800 800 0

3.학생복지비 200 200 0

4.목적사업업무추진비 100 100 0

8.[초]미래인재핵심역량육성사업 21,000 21,000 0

1.일반수용비 2,450 2,450 0

2.운영수당 8,040 9,000 -960 문화예술교육 강사비 : -960,000 = -960,000
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3.교육운영비 10,310 9,350 960 다문화체험학습운영비 : 960,000 = 960,000

4.목적사업업무추진비 200 200 0

9.[초]마을강사 지원사업비 650 650 0

1.운영수당 650 650 0

10.[초]문화예술운영비 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.과학 교과활동 10,352 10,352 0

1.[초]과학교과운영 2,352 2,352 0

1.교육운영비 2,352 2,352 0

2.[초]과학실안전모델학교 8,000 8,000 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0

2.운영수당 280 280 0

3.교육운영비 1,920 1,920 0

4.목적사업업무추진비 800 800 0

5.비품구입비 3,570 3,570 0

3.체육 교과활동 4,862 4,900 -38

1.[초]체육교과운영 2,162 2,200 -38

1.교육운영비 2,162 2,200 -38 체육교과운영비 : -38,000 = -38,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.외국어 교과활동 45,849 45,949 -100

1.[초]원어민보조교사인건비 45,849 45,949 -100

1.기간제직원인건비 37,834 37,934 -100 순회수당 : -100,000 = -100,000

2.일반수용비 5,160 5,160 0

3.기간제직원법정부담금 2,855 2,855 0

5.특수교육교과활동 4,468 4,468 0

1.[초]특수교육교과운영 4,468 4,468 0

1.일반수용비 340 340 0
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2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 2,328 2,328 0

4.학습준비물 800 800 0

5.비품구입비 800 800 0

2.창의적 체험활동 8,476 8,476 0

1.자율활동 5,167 5,167 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,900 1,900 0

1.학생복지비 1,900 1,900 0

2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]학교축제운영 2,667 2,667 0

1.교육운영비 2,667 2,667 0

2.현장체험학습활동 3,309 3,309 0

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 3,309 3,309 0

1.여비 287 287 0

2.교육운영비 3,022 3,022 0

4.선택적 교육활동 100,113 102,922 -2,809

1.방과후학교 운영 46,032 48,743 -2,711

1.방과후학교운영 12,374 13,164 -790

1.[초]방과후학교운영 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 겨울캠프운영비 : -400,000 = -400,000

2.[초]특기적성교육활동 7,270 7,660 -390

1.운영수당 6,640 7,000 -360 컴퓨터교실 강사료(수) : -75,000 = -75,000

과학교실 강사료(수) : -90,000 = -90,000

그리기교실 강사료(수) : -162,000 = -162,000

(목)자유수강권지원비 : -33,000 = -33,000
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2.교육운영비 630 660 -30 과학교실 재료비(수) : -30,000 = -30,000

3.[초]농산어촌방과후학교 5,104 5,104 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 304 304 0

2.돌봄교실운영 33,658 35,579 -1,921

1.[초]돌봄교실운영 13,503 15,257 -1,754

1.운영수당 3,900 3,900 0

2.교육운영비 9,603 11,357 -1,754 (수)간식비 : 27,000 = 27,000

(수)급식비 : -77,000 = -77,000

(목)저소득층 급간식비 : -1,653,000 = -1,653,000

프로그램운영비 : -51,000 = -51,000

2.[초]돌봄전담인력운영 15,820 15,987 -167

1.무기계약직원인건비 13,890 14,047 -157 연차수당 : -177,000 = -177,000

퇴직금 : 18,000 = 18,000

월급여 : 2,000 = 2,000

2.무기계약직원법정부담금 1,930 1,940 -10 4대보험 : -10,000 = -10,000

3.[초]다함께 꿈터 운영 4,335 4,335 0

1.일반수용비 4,335 4,335 0

2.독서활동 26,081 26,179 -98

1.독서활동운영 26,081 26,179 -98

1.[초]도서구입 7,600 7,600 0

1.도서구입비 7,600 7,600 0

2.[초]도서관운영 3,907 3,907 0

1.일반수용비 3,267 3,267 0

2.비품구입비 640 640 0

3.[초]사서인건비 14,574 14,672 -98

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,312 -98 기관부담금 : -98,000 = -98,000

이미희 2022년 02월 16일 09시 34분 22초 12 경기도교육청 정교초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기타 선택적 교육활동 28,000 28,000 0

1.다문화교육운영 28,000 28,000 0

1.[초]다문화교육운영 18,000 18,000 0

1.운영수당 13,137 13,737 -600 다문화캠프강사비 : -600,000 = -600,000

2.교육운영비 3,563 2,963 600 방학생활지원운영비 : 600,000 = 600,000

3.목적사업업무추진비 500 500 0

4.비품구입비 800 800 0

2.[초]다문화특별학급 10,000 10,000 0

1.운영수당 5,020 5,020 0

2.교육운영비 1,480 1,480 0

3.비품구입비 3,500 3,500 0

5.교육활동 지원 34,632 34,742 -110

1.교무업무 운영 6,170 6,280 -110

1.교무학사운영 6,170 6,280 -110

1.[초]교무학사운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.[초]입학식,졸업식행사 690 800 -110

1.교육운영비 690 800 -110 입학졸업식운영비 : -110,000 = -110,000

3.[초]교육활동홍보 2,480 2,480 0

1.일반수용비 2,480 2,480 0

4.[초]환경정리활동 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

2.생활지도운영 6,600 6,600 0

1.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.[초]학교폭력예방지원 6,600 6,600 0

1.일반수용비 6,600 6,600 0

2.학생안전교육 0 0 0

1.[초]안전교육 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

3.학습지원실 운영 21,862 21,862 0

1.방송실운영 0 0 0

1.[초]방송시설유지관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 21,862 21,862 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 21,862 21,862 0

1.일반수용비 14,562 14,562 0

2.비품구입비 7,300 7,300 0

6.학교 일반운영 200,789 195,769 5,020

1.학교기관 운영 47,577 44,182 3,395

1.부서기본운영 35,518 33,733 1,785

1.[초]교장실운영 10,350 10,700 -350

1.일반업무추진비 7,350 7,700 -350 내빈접대운영비 : -650,000 = -650,000

협의및간담회비 : 300,000 = 300,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 25,168 23,033 2,135

1.일반수용비 5,816 5,616 200 각종수수료 : 200,000 = 200,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 4,377 4,532 -155 관내외여비 : -155,000 = -155,000

4.비품구입비 14,675 12,585 2,090 비품구입비 : 2,090,000 = 2,090,000

2.행정지원인력운용 12,059 10,449 1,610

1.[초]기타행정지원인력운용 1,500 1,800 -300

1.무기계약직원인건비 1,500 1,800 -300 시간외수당 : -300,000 = -300,000

2.기간제직원인건비 0 0 0

2.[초]행정실무사인건비(행정,교무) 10,559 8,649 1,910

1.무기계약직원인건비 9,270 7,360 1,910 연차수당 : -1,036,000 = -1,036,000

(성립전_5추)연차수당 : 2,945,820 = 2,946,000
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2.무기계약직원법정부담금 1,289 1,289 0

2.시설 장비 유지 151,152 149,277 1,875

1.학교시설장비유지 151,152 149,277 1,875

1.[초]공공요금및제세공과금 32,496 31,603 893

1.전기요금 21,441 20,800 641 전기요금 : 641,000 = 641,000

2.상하수도료 5,152 4,900 252 상하수도요금 : 252,000 = 252,000

3.기타공공요금 5,903 5,903 0

2.[초]시설일반관리 50,331 49,223 1,108

1.일반수용비 50,331 49,223 1,108 시설관리 소모품구입 : 100,000 = 100,000

학교시설 소규모수선 : 1,008,000 = 1,008,000

3.[초]시설미화관리 4,398 4,670 -272

1.일반수용비 4,398 4,670 -272 청소용품 운영비 : -272,000 = -272,000

4.[초]당직관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비15,846 15,771 75

1.기간제직원인건비 14,447 14,372 75 연차수당 : 12,000 = 12,000

명절휴가비 : 62,500 = 63,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 699 699 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,335 22,264 71

1.기간제직원인건비 20,655 20,611 44 퇴직금 : 12,000 = 12,000

연차수당 : -58,000 = -58,000

명절휴가비 : 90,000 = 90,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 980 953 27 기관부담금 : 27,000 = 27,000

7.[초]시설관리용역 25,746 25,746 0

1.일반수용비 25,746 25,746 0

3.학교운영 협력 2,060 2,310 -250
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1.학교운영위원회운영 170 320 -150

1.[초]학교운영위원회운영 170 320 -150

1.여비 170 320 -150 학교운영위원여비 : -150,000 = -150,000

2.학부모협력 1,890 1,990 -100

1.[초]학부모회운영 1,890 1,990 -100

1.일반수용비 1,870 1,870 0

2.여비 20 120 -100 학부모회 여비 : -100,000 = -100,000

7.학교시설 확충 30,000 30,000 0

1.시설확충 및 개선 30,000 30,000 0

1.[국고]시설확충및개선 30,000 30,000 0

1.[국고][초]다함께 꿈터방과후연계형시설비30,000 30,000 0

1.시설비 30,000 30,000 0

8.학교 재무활동 9,821 9,821 0

1.반환금 9,821 9,821 0

1.반환금 9,821 9,821 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 9,821 9,821 0

1.반환금 9,821 9,821 0

세출합계 727,279 722,572 4,707
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